Spindelachseneinheit ELGS-BS
537772208 |  | 17.04.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
537772208 |  | 17.04.2024
Spindelachseneinheit ELGS-BS
Merkmale
Auf einen Blick Weitere Informationen → elgs-bs
Verbindet erstmals die Einfachheit der Pneumatik mit den Vorteilen elektrischer Automatisierung: Simplified Motion Series. Diese integrierten An-

537772208 |  | 17.04.2024
Spindelachseneinheit ELGS-BS
Bestellangaben
mit Kugelgewindetrieb
Baugröße Spindelsteigung Arbeitshub Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
32 8 mm/U 100 mm 8083424 ELGS-BS-KF-32-100-8P-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8083425 ELGS-BS-KF-32-200-8P-ST-M-H1-PLK-AA
300 mm 8083426 ELGS-BS-KF-32-300-8P-ST-M-H1-PLK-AA
400 mm 8083427 ELGS-BS-KF-32-400-8P-ST-M-H1-PLK-AA
500 mm 8083428 ELGS-BS-KF-32-500-8P-ST-M-H1-PLK-AA
600 mm 8083429 ELGS-BS-KF-32-600-8P-ST-M-H1-PLK-AA
800 mm 8083430 ELGS-BS-KF-32-800-8P-ST-M-H1-PLK-AA
45 10 mm/U 100 mm 8083470 ELGS-BS-KF-45-100-10P-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8083471 ELGS-BS-KF-45-200-10P-ST-M-H1-PLK-AA
300 mm 8083472 ELGS-BS-KF-45-300-10P-ST-M-H1-PLK-AA
400 mm 8083473 ELGS-BS-KF-45-400-10P-ST-M-H1-PLK-AA
500 mm 8083474 ELGS-BS-KF-45-500-10P-ST-M-H1-PLK-AA
600 mm 8083475 ELGS-BS-KF-45-600-10P-ST-M-H1-PLK-AA
800 mm 8083476 ELGS-BS-KF-45-800-10P-ST-M-H1-PLK-AA
60 12 mm/U 100 mm 8083383 ELGS-BS-KF-60-100-12P-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8083384 ELGS-BS-KF-60-200-12P-ST-M-H1-PLK-AA
300 mm 8083385 ELGS-BS-KF-60-300-12P-ST-M-H1-PLK-AA
400 mm 8083386 ELGS-BS-KF-60-400-12P-ST-M-H1-PLK-AA
500 mm 8083387 ELGS-BS-KF-60-500-12P-ST-M-H1-PLK-AA
600 mm 8083388 ELGS-BS-KF-60-600-12P-ST-M-H1-PLK-AA
800 mm 8083389 ELGS-BS-KF-60-800-12P-ST-M-H1-PLK-AA
Bestellangaben - Produktbaukasten� Weitere Informationen → elgs-bs
Baugröße Spindelsteigung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
32 8 mm/U 8083433 ELGS-BS-KF-32-
45 10 mm/U 8083493 ELGS-BS-KF-45-
60 12 mm/U 8083398 ELGS-BS-KF-60-
392024/04 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537772208 |  | 17.04.2024
Spindelachseneinheit ELGS-BS
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
40 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
537772208 |  | 17.04.2024
Spindelachseneinheit ELGS-BS